
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202  
se sídlem Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

tel.: 327 533 411, e-mail: info@soskh.cz, www.soskh.cz, dat. schránka: 37uxkjv 
 

 

 

Informace k ubytování na domovu mládeže ve školním roce 2025/2026 
 
 
DOMOV MLÁDEŽE  
V areálu školy v ul. Čáslavská je domov mládeže, nabízí ubytování ve třílůžkových pokojích. 
V případě naplnění kapacity může být ubytování v domově mládeže v ulici Husova.  
Při umísťování žáka do domova mládeže se přihlíží ke vzdálenosti jeho místa bydliště, dopravní 
obslužnosti, zdravotnímu stavu a sociálním poměrům. 
 
Aktuální cena ubytování pro školní rok 2025/2026: 
(změnou právních předpisů může dojít k navýšení ceny) 
Měsíčně 1 600 Kč třílůžkový pokoj 
Měsíčně 900 Kč pouze v případě ubytování na více než třílůžkovém pokoji. Ubytování na 
domově mládeže v Husově ulici pouze po naplnění kapacity v ul. Čáslavská. 
 
Úhrada ubytování bezhotovostně na účet školy: 
Číslo účtu: 8039161/0100 
Variabilní symbol – VS – rodné číslo žáka 
Specifický symbol – SS – žáci DM Čáslavská SS – 2100, DM Husova – 2200 
Splatnost nejpozději do 5. dne daného kalendářního měsíce. 
 
Výjimečně lze uhradit ubytování i v hotovosti do pokladny školy v ul. Čáslavská, paní 
Doležalová, tel. 327 533 417. 
 
V případě, že poplatek za ubytování nebude uhrazen, nemůže být žákovi ubytování 
poskytnuto. Poplatek za ubytování se za dobu nemoci či z jiného důvodu nepřítomnosti žáka 
na domově mládeže úměrně nekrátí. Z domova mládeže se může žák odhlásit formou 
doručené žádosti. Odhlášení žáka bude od prvního kalendářního dne měsíce následujícího po 
měsíci, kdy byla doručena žádost o odhlášení. 
 
TERMÍN PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK NA UBYTOVÁNÍ V DOMOVĚ MLÁDEŽE 
Pro školní rok 2025/2026 stanoven termín podání nejpozději do 04.07.2025. 
Přihlášky lze podat písemně na adresu školy SOŠ a SOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202, 
284 01, nebo osobně na sekretariát školy v ul. Čáslavská. 
 
Kontakt na domov mládeže, Mgr. Šedivá, tel. 327 533 422. 
 
 
 
       Mgr. Jana Šedivá 
       vedoucí vychovatelka domova mládeže 
        


